
UCHWAŁA NR LXXV/715/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2023 r. 
poz.40), art.212, art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2024 rok Nr LXIX/661/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
18 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o łączną kwotę 634.350,00 zł. Ustala się wydatki budżetu 
w łącznej kwocie 200.185.123,87zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2024 rok. 

2. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2024 rok pn. Plan funduszu sołeckiego na 2024 rok. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 
634.350,00 zł i wynosi po zmianach 30.241.075,51 zł. 

2. Zwiększają się przychody gminy z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 634.350,00 zł. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 30.241.075,51 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie - 10.000.000,00 zł, 

2. wolnych środków na rachunku bankowym w kwocie- 17.875.332,91zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- w wysokości 2.365.742,60 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXV/715/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.04.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 81 370 116,33 67 029 433,29 59 996 436,02 50 785 668,45 9 210 767,57 6 383 822,00 620 600,00 28 575,27 0,00 0,00 14 340 683,04 14 340 683,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 634 350,00 634 350,00 634 350,00 0,00 634 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 004 466,33 67 663 783,29 60 630 786,02 50 785 668,45 9 845 117,57 6 383 822,00 620 600,00 28 575,27 0,00 0,00 14 340 683,04 14 340 683,04 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 46 096 344,04 31 755 661,00 31 356 661,00 27 267 920,00 4 088 741,00 20 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 14 340 683,04 14 340 683,04 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440 154,00 440 154,00 440 154,00 0,00 440 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 536 498,04 32 195 815,00 31 796 815,00 27 267 920,00 4 528 895,00 20 000,00 379 000,00 0,00 0,00 0,00 14 340 683,04 14 340 683,04 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 442 200,00 3 442 200,00 3 383 000,00 2 926 900,00 456 100,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 377,00 34 377,00 34 377,00 0,00 34 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 476 577,00 3 476 577,00 3 417 377,00 2 926 900,00 490 477,00 0,00 59 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 095 548,00 16 095 548,00 11 134 226,00 8 972 000,00 2 162 226,00 4 938 822,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 134,00 134 134,00 134 134,00 0,00 134 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 229 682,00 16 229 682,00 11 268 360,00 8 972 000,00 2 296 360,00 4 938 822,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 066 775,02 1 066 775,02 1 043 875,02 1 007 800,00 36 075,02 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 390,00 13 390,00 13 390,00 0,00 13 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 165,02 1 080 165,02 1 057 265,02 1 007 800,00 49 465,02 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 268 600,00 2 268 600,00 2 266 200,00 2 205 400,00 60 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 295,00 12 295,00 12 295,00 0,00 12 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 280 895,00 2 280 895,00 2 278 495,00 2 205 400,00 73 095,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 199 550 773,87 146 949 066,58 117 718 171,97 71 906 034,27 45 812 137,70 15 632 959,00 10 992 859,34 345 076,27 0,00 2 260 000,00 52 601 707,29 52 601 707,29 2 440 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 634 350,00 634 350,00 634 350,00 0,00 634 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 185 123,87 147 583 416,58 118 352 521,97 71 906 034,27 46 446 487,70 15 632 959,00 10 992 859,34 345 076,27 0,00 2 260 000,00 52 601 707,29 52 601 707,29 2 440 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/715/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
1 2 3 4 5 6 7 8 

1   Sołectwo Bikówek  22 375,02 22 375,02 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energoszczędne 15 000,00 15 000,00  

 801 80107  Zakup krzeseł do świetlicy szkolnej w Bikówku 2 375,02 2 375,02  

 600 60016  Tłuczniowanie działki gminnej nr 140 - droga 
wewnętrzna 5 000,00 5 000,00  

       0,00 

2   Sołectwo Częstoniew  16 000,00 16 000,00 0,00 

 600 60016  Remont dróg gminnych nr 161606W i 161621W 16 000,00 16 000,00  

3   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  32 881,06 32 881,06 0,00 

 600 60016  Żwirowanie drogi nr 161672W - kontynuacja 32 881,06 32 881,06 0,00 

4   Sołectwo Dębie  16 071,40 16 071,40 0,00 

 600 60016  Remont drogi asfaltowej nr 161580W 6 071,40 6 071,40  

 750 75095  Piknik integracyjny 10 000,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 1



5   Sołectwo Duży Dół 
 

23 056,50 18 000,00 5 056,50 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw - wykonanie altany 
ogrodowej wraz z podbudową 10 000,00 10 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja pikniku z okazji Dnia Dziecka 5 000,00 5 000,00  

 600 60016  Zakup wraz z montażem tablic z numerami posesji 
(SIM) 3 000,00 3 000,00  

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej nr 160503W 5 056,50 0,00 5 056,50 

6   Sołectwo Falęcin 
 

25 441,65 0,00 25 441,65 

 921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Falęcin 
- etap III 25 441,65 0,00 25 441,65 

7   Sołectwo Głuchów  
 

39 582,00 9 755,60 29 826,40 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej ul. Świerkowej 13 000,00 0,00 13 000,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 20 000,00 3 173,60 16 826,40 
 926 92601  Zakup bramek piłkarskich dla dzieci i młodzieży 5 000,00 5 000,00 0,00 

 750 75095  Organizacja pikniku integracyjnego 1 582,00 1 582,00 0,00 

8   Sołectwo Gościeńczyce 
 

23 567,60 23 567,60 0,00 

 
921 92109  Remont świetlicy wiejskiej (OSP Goscieńczyce) 23 567,60 23 567,60 0,00 

9   Sołectwo Grudzkowola  19 308,40 0,00 19 308,40 

 600 60016  Projekt przebudowy drogi gminnej nr 161601W 19 308,40 
 

19 308,40 

10   Sołectwo Janówek  17 547,92 17 547,92 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 547,92 17 547,92  

11   Sołectwo Kępina  21 012,08 21 012,08 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 2



 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 21 012,08 21 012,08  

12   Sołectwo Kobylin  37 246,25 37 246,25 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 33 000,00 33 000,00  

 600 60016  Zakup nowych oraz wymian istniejących tablic z 
nazwami ulic (SIM) 4 246,25 4 246,25  

13   Sołectwo Kociszew  21 466,39 21 466,39 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi nr 161550W - kontynuacja 21 466,39 21 466,39 0,00 

14   Sołectwo Kośmin  23 681,18 23 681,18 0,00 

 926 92601  Doposażenie placu zabaw 1 600,00 1 600,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 8 000,00 8 000,00  

 921 92109  Remont elewacji świetlicy wiejskiej 14 081,18 14 081,18  

15   Sołectwo Krobów  27 145,33 8 400,00 18 745,33 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 8 400,00 8 400,00  

 754 75495  Zakup i montaż monitoringu w Krobowie 18 745,33 0,00 18 745,33 

16   Sołectwo Krobów-Szymanówek  17 888,66 17 888,66 0,00 
 600 60016  Tłuczniowanie ul. Konwaliowej (nr 161550W) 17 888,66 17 888,66 0,00 

17   Sołectwo Las Lesznowolski  15 617,09 15 617,09 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161560W 15 617,09 15 617,09 0,00 

18   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  56 789,40 6 789,40 50 000,00 

 754 75412  Ubrania ochronne dla strażaków z OSP Kośmin 6 789,40 6 789,40 0,00 

 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze wojewódzkiej nr 722 27 000,00 0,00 27 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 3



 900 90015  Projekt wraz z budową oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej nr 160501W 15 000,00 0,00 15 000,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia wzdłuż ul.Zacisze - 
kontynuacja 8 000,00 0,00 8 000,00 

19   Sołectwo Lisówek  15 957,82 15 957,82 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 15 957,82 15 957,82  

20   Sołectwo Maciejowice  19 989,87 19 989,87 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 19 989,87 19 989,87 0,00 

21   Sołectwo Marianów  19 024,45 19 024,45 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 19 024,45 19 024,45  

22   Sołectwo Mieczysławówka  17 491,14 17 491,14 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 491,14 17 491,14  

23   Sołectwo Mięsy  17 831,87 0,00 17 831,87 

 921 92109  Rozbudowa świetlicy o pomieszczenie gospodarcze 
w Mięsach 17 831,87 0,00 17 831,87 

24   Sołectwo Mirowice Parcela  23 113,29 23 113,29 0,00 
        

 600 60016  Projekt wraz z budową progów zwalniających na 
drodze gminnej nr 160502W 23 113,29 23 113,29  

25   Sołectwo Mirowice Wieś  18 513,34 3 000,00 15 513,34 

 926 92601  Naprawa i konserwacja sprzętu sołeckiego 
(kosiarka) 2 000,00 2 000,00  

 750 75095  Organizacja dnia dziecka 1 000,00 1 000,00  

 900 90015  Budowa oświetlenia solarnego przy drogach 
gminnych 160502W i 161688W - ETAP I 15 513,34 0,00 15 513,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 4



26   Sołectwo Pabierowice  24 873,76 24 873,76 0,00 

 921 92109  Remont świetlicy wiejskiej 12 873,76 12 873,76  

 921 92109  Doposażanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej - 
klimatyzacja, wentylacja, zmywarka 12 000,00 12 000,00  

27   Sołectwo Piekiełko  13 913,40 13 913,40 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 13 913,40 13 913,40 0,00 

28   Sołectwo Podole  28 905,80 0,00 28 905,80 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
nr 161563W - kontynuacja 20 405,80 0,00 20 405,80 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
nr 161561W - montaż ulicznej lampy solarnej 8 500,00 0,00 8 500,00 

29   Sołectwo Skurów  21 636,76 3 473,76 18 163,00 

 926 92601  Utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 3 473,76 3 473,76 0,00 

 926 92601  Doposażenie siłowni zewnętrznej 18 163,00 0,00 18 163,00 

30   Sołectwo Słomczyn  24 021,92 24 021,92 0,00 

 926 92601  Oświetlenie placu zabaw lampami solarnymi 1 000,00 1 000,00  

 926 92601  Doposażenie placu zabaw - stół do pinponga 5 000,00 5 000,00  

 926 92601  Bieżąca konserwacja placu zabaw - pomalowanie 
urządzeń i wymiana zniszczonych elementów 1 500,00 1 500,00 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 4 521,92 4 521,92  

 750 75095  Organizacja pikniku w Słomczynie 12 000,00 12 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  31 404,54 13 404,54 18 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 5



 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
nr 160505W - kontynuacja 8 000,00 0,00 8 000,00 

 754 75412  Ubrania ochronne dla strażaków z OSP Kośmin 1 300,00 1 300,00  

 600 60016  Bieżące utrzymanie dróg 12 104,54 12 104,54  

 900 90015  Projekt oswietlenia ulicznego drogi gminnej nr 
160505W 10 000,00  10 000,00 

32   Sołectwo Uleniec  30 098,38 30 098,38 0,00 

 600 60016  Bieżące utrzymanie dróg 1 000,00 1 000,00  

 600 60016  Montaż lustra drogowego 1 000,00 1 000,00  

 750 75095  Zakup namiotu piknikowego na spotkania i zebrania 
mieszkańców 5 000,00 5 000,00  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 23 098,38 23 098,38  

33   Sołectwo Wola Krobowska  20 614,55 20 614,55 0,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161666W 20 614,55 20 614,55 0,00 

34   Sołectwo Wola Krobowska- Ogrodzienice  16 809,66 16 809,66 0,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 16 809,66 16 809,66 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  29 303,33 9 303,33 20 000,00 

 750 75095  Piknik integracyjny w Bikówku - "Dzień Sąsiada" 3 303,33 3 303,33  

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161616W 5 000,00 5 000,00  

 921 92109  Adaptacja budynku byłej przepompowni wody na 
cele świetlicy wiejskiej w Woli Worowskiej 20 000,00  20 000,00 

 600 60016  Remont drogi gminnej nr 161571W 1 000,00 1 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 6



36   Sołectwo Worów  27 429,28 17 429,28 10 000,00 

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 429,28 17 429,28 0,00 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
nr 161642W - kontynuacja 10 000,00 0,00 10 000,00 

        
37   Sołectwo Wólka Turowska  17 547,92 17 547,92  

 900 90015  Wymiana istniejących opraw oświetleniowych na 
energooszczędne 17 547,92 17 547,92 0,00 

38   Sołectwo Zakrzewska Wola  14 992,40 14 992,40 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161584W 14 992,40 14 992,40  

39   Sołectwo Zalesie  29 700,86 29 700,86 0,00 

 600 60016  Tłuczniowanie drogi gminnej nr 161574W 29 700,86 29 700,86 0,00 

40   Sołectwo Załącze  16 071,40 0,00 16 071,40 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
nr 160517W - kontynuacja 16 071,40 

 
16 071,40 

41   Sołectwo Żyrówek  15 446,72 0,00 15 446,72 

 900 90015  Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 
nr 160510W - kontynuacja 15 446,72 0,00 15 446,72 

    RAZEM: 951 370,39 643 059,98 308 310,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/715/24 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2024 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2024 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  169 400 597,49 543 450,87 169 944 048,36 
2. Wydatki  199 007 323,00 1 177 800,87 200 185 123,87 
3. Wynik budżetu  -29 606 725,51 -634 350,00 -30 241 075,51 

Przychody ogółem:  32 406 725,51 634 350,00 33 041 075,51 

1. Kredyty § 952 0,00  0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00  0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00  0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00  0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00  0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 10 000 000,00  10 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 2 365 742,60  2 365 742,60 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 0,00  0,00 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 20 040 982,91 634 350,00 20 675 332,91 
Rozchody ogółem:  2 800 000,00  2 800 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00  0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 800 000,00  800 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00  0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00  0,00 
5. Lokaty § 994 0,00  0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00  2 000 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00  0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 801 o ogólną kwotę w wysokości 634.350,00 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w placówkach oświatowych gminy Grójec, w tym: 

Rozdział 80101- 440.154,00 zł 

Rozdział 80103- 34.377,00 zł 

Rozdział 80104- 134.134,00 zł 

Rozdział 80107- 13.390,00 zł 

Rozdział 80148- 12.295,00 zł 

Zwiększenie planów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych spowodowany jest bardzo wysokim 
wzrostem kwot bazowych w 2024 roku, stanowiących podstawę odpisu dla zarówno dla nauczycieli jak 
i pozostałych pracowników w placówkach oświatowych. W wyniku powyższego wzrost odpisu na jeden etat 
nauczyciela wynosi 57,26 % w stosunku do 2023 roku. Dla pozostałych pracowników zatrudnionych 
w placówkach oświatowych wzrost odpisu na 2024 rok wzrósł w stosunku do roku 2023 o 35%. 

Jednocześnie: 

1.w sołectwie Skurów, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji ze środków 
funduszu sołeckiego, zmienia się przeznaczenie środków w związku ze zmianą zadania: "Doposażenie siłowni 
zewnętrznej"- kwota 3.473,76 zł na zadanie "Utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej"- kwota 
3.473,76 zł. Klasyfikacja budżetowa pozostaje bez zmian. 

2.w sołectwie Uleniec, w związku ze złożeniem wniosku o zmianę przedsięwzięć do realizacji ze środków 
funduszu sołeckiego, zmienia się przeznaczenie dla środków w wysokości 5.000,00 zł w związku z rezygnacją 
z zadania pn. „Piknik integracyjny w Bikówku-Dzień sąsiada” i wprowadzeniem przedsięwzięcia pn. „Zakup 
namiotu piknikowego na spotkania i zebrania mieszkańców”. Klasyfikacja budżetowa pozostaje bez zmian. 
Zakup namiotu będzie służył mieszkańcom sołectwa na spotkania integracyjne oraz zebrania wiejskie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C689D397-C162-48EE-82AD-1FD14B929107. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/715/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie




